
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

19.06.2012 № 53 

 
О внесении изменений в приложение к 

решению Совета народных депутатов от 

20.09.2011 № 65 "Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе 

муниципального образования городское 

поселение город Суздаль" 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных 

депутатов муниципального образования городское поселение город Суздаль          

р е ш и л: 

 1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль от 20.09.2011 № 65 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе муниципального образования городское 

поселение город Суздаль» следующие изменения: 

 1.1 в статье 4 слова «и проекту годового отчета» заменить словами «и 

годовому отчету»; 

 1.2 часть 6 статьи 15 изложить в следующей редакции: 

 «6. Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета  города в 

Совет народных депутатов представляются: 

 проект решения об исполнении бюджета за отчетный финансовый год; 

 баланс исполнения бюджета города; 

 отчет о финансовых результатах деятельности; 

 отчет о движении денежных средств; 

 пояснительная записка; 

 отчеты об использовании ассигнований резервных фондов.». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

Председатель Совета  

народных депутатов города Суздаля 
Глава  города Суздаля 
 

 

В.В.Малашкин О.К.Гусева 



 2 

 


